PORTARIA N° 001/UFSJ/PROEX, DE 03 DE JANEIRO DE 2019

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ, no uso da competência que lhe foi delegada pela Magnífica
Reitora, conforme Portaria/Reitoria n°262, de 14 de abril de 2014, 2014 – DOU de 16 de abril de
2014, combinada com a Portaria/Reitoria n° 392, de 30 de junho de 2016 – DOU de 3° de junho de
2016,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear

Art. 2° Nos casos de impedimento do Presidente